
Dziennik Ustaw Nr 140 — 8499 — Poz. 822

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 
1974 r. o uposażeniu żołnierzy niezawodowych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 76, poz. 693, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 1 października 2010 r. w sprawie funduszów 
na nagrody i zapomogi oraz źródeł ich finansowania 
(Dz. U. Nr 194, poz. 1293) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a.  Fundusz dla żołnierzy niezawodowych, o któ-
rym mowa w ust. 1 pkt 1, zwiększa się o kwotę 
stanowiącą iloczyn liczby żołnierzy rezerwy, 
którzy w poprzednim roku kalendarzowym po-
siadali nadane przydziały kryzysowe, i kwoty 
2000 zł — z przeznaczeniem na nagrody dla 
tych żołnierzy.”;

2) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4.  Środki finansowe zwiększenia funduszu na na-
grody żołnierzy rezerwy posiadających nadane 
przydziały kryzysowe, o którym mowa w § 2 
ust. 2a, pozostają w dyspozycji Ministra Obrony 
Narodowej.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

822

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 czerwca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie funduszów na nagrody i zapomogi oraz źródeł ich finansowania

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 166, 
poz. 1363 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1609 
i Nr 179, poz. 1750, z 2005 r. Nr 122, poz. 1025, z 2007 r. 
Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 208, poz. 1308, z 2009 r. Nr 161, 
poz. 1278, z 2010 r. Nr 113, poz. 745 oraz z 2011 r. Nr 22, 
poz. 114.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-07-07T16:35:49+0200
	Jaroslaw Deminet




